
1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190190792

Programos 04.

Finansavimo šaltinio B

09 05 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 4200,00 4200,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 4200,00 4200,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 4200,00 4200,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 4200,00 4200,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 4200,00 4200,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
162 4200,00 4200,00

IŠ VISO 

336 4200,00 4200,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

04.1.09 Atsinaujinančių energijos išteklių programos priemonių įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Arūnas Katinas

Daiva Janulionienė

Direktorius

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos  meno mokykla, 190190792, Maironio g. 11 LT-28142, Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.10 Nr.(4.4)-LD-21
                                                                      (data)

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų  švietimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190190792

Programos 04.

Finansavimo šaltinio V

09 05 01 01

Biudžetas  - valstybės lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 16669,00 16669,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 16669,00 16669,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 16669,00 16669,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 16669,00 16669,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 16669,00 16669,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
162 16669,00 16669,00

IŠ VISO 

336 16669,00 16669,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

04.1.09 Atsinaujinančių energijos išteklių programos priemonių įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Arūnas Katinas

Daiva Janulionienė

Direktorius

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos  meno mokykla, 190190792, Maironio g. 11 LT-28142, Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.10 Nr.(4.4)-LD-22
                                                                      (data)

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų  švietimas



1

1 priedas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190190792
Programos 05.

Finansavimo šaltinio B

09 05 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 832500,00 146200,00 136438,50 136438,50

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 812600,00 141800,00 134167,87 134167,87

2 1 1 Darbo užmokestis 3 800500,00 139700,00 132227,29 132227,29

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 800500,00 139700,00 132227,29 132227,29

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 800500,00 139700,00 132227,29 132227,29

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 800500,00 139700,00 132227,29 132227,29

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12100,00 2100,00 1940,58 1940,58

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12100,00 2100,00 1940,58 1940,58

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12100,00 2100,00 1940,58 1940,58

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12100,00 2100,00 1940,58 1940,58

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 14400,00 3500,00 1950,33 1950,33

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 14400,00 3500,00 1950,33 1950,33

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14400,00 3500,00 1950,33 1950,33

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 14400,00 3500,00 1950,33 1950,33

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 8400,00 3000,00 1950,33 1950,33

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 6000,00 500,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 5500,00 900,00 320,30 320,30

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 5500,00 900,00 320,30 320,30

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 5500,00 900,00 320,30 320,30

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 5500,00 900,00 320,30 320,30

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 5500,00 900,00 320,30 320,30

IŠ VISO 336 832500,00 146200,00 136438,50 136438,50

(parašas)

(parašas)

__________________________

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Arūnas Katinas

Daiva Janulionienė

Direktorius

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos  meno mokykla, 190190792, Maironio g. 11 LT-28142, Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.10 Nr.(4.4)-LD-23
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų  švietimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190190792

Programos 05.

Finansavimo šaltinio K

09 05 01 01

Ugdymo reikmės (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 31400,00 6000,00 5932,56 5932,56

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 31400,00 6000,00 5932,56 5932,56

2 1 1 Darbo užmokestis 3 31000,00 5900,00 5849,92 5849,92

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 31000,00 5900,00 5849,92 5849,92

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 31000,00 5900,00 5849,92 5849,92

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 31000,00 5900,00 5849,92 5849,92

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 100,00 82,64 82,64

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 100,00 82,64 82,64

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 100,00 82,64 82,64

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 100,00 82,64 82,64

IŠ VISO 

336 31400,00 6000,00 5932,56 5932,56

(parašas)

(parašas)

__________________________

05.1.05 Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programų įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Arūnas Katinas

Daiva Janulionienė

Direktorius

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos  meno mokykla, 190190792, Maironio g. 11 LT-28142, Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.10 Nr.(4.4)-LD-24
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų  švietimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190190792
Programos 05.

Finansavimo šaltinio N

09 05 01 01

Biudžetas - turto nuoma (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 300,00 100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 300,00 100,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 300,00 100,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 300,00 100,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 300,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 300,00 100,00

IŠ VISO 

336 300,00 100,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Arūnas Katinas

Daiva Janulionienė

Direktorius

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos  meno mokykla, 190190792, Maironio g. 11 LT-28142, Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.10 Nr.(4.4)-LD-25
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų  švietimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190190792
Programos 05.

Finansavimo šaltinio P

09 05 01 01

Biudžetas - paslaugos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9097,00 4597,00 81,83 81,83

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 9097,00 4597,00 81,83 81,83

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 9097,00 4597,00 81,83 81,83

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9097,00 4597,00 81,83 81,83

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 9097,00 4597,00 81,83 81,83

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 9097,00 4597,00 81,83 81,83

IŠ VISO 

336 9097,00 4597,00 81,83 81,83

(parašas)

(parašas)

__________________________

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Arūnas Katinas

Daiva Janulionienė

Direktorius

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos  meno mokykla, 190190792, Maironio g. 11 LT-28142, Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.10 Nr.(4.4)-LD-26
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų  švietimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190190792
Programos 05.

Finansavimo šaltinio R

09 05 01 01

Biudžetas - išlaikymas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 50200,00 15200,00 10991,78 10991,78

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 13200,00 2400,00 2073,22 2073,22

2 1 1 Darbo užmokestis 3 13000,00 2300,00 2043,58 2043,58

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 13000,00 2300,00 2043,58 2043,58

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 13000,00 2300,00 2043,58 2043,58

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 13000,00 2300,00 2043,58 2043,58

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 100,00 29,64 29,64

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 100,00 29,64 29,64

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 100,00 29,64 29,64

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 100,00 29,64 29,64

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 36600,00 12700,00 8918,56 8918,56

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 36600,00 12700,00 8918,56 8918,56

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 36600,00 12700,00 8918,56 8918,56

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 36600,00 12700,00 8918,56 8918,56

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 600,00 100,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 600,00 200,00 133,23 133,23

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 1500,00 500,00 240,00 240,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1800,00 600,00 242,81 242,81

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 3000,00 800,00 80,00 80,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1800,00 800,00 691,70 691,70

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 14800,00 6000,00 4868,28 4868,28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 4200,00 1000,00 886,77 886,77

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 800,00 200,00 121,54 121,54

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7500,00 2500,00 1654,23 1654,23

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos  meno mokykla, 190190792, Maironio g. 11 LT-28142, Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.10 Nr.(4.4)-LD-27
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų  švietimas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190190792
Programos 05.

Finansavimo šaltinio R

09 05 01 01

Biudžetas - išlaikymas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Neformalusis vaikų  švietimas

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 400,00 100,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 100,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 100,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 400,00 100,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 400,00 100,00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 10000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 10000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 10000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 10000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 10000,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 10000,00

IŠ VISO 

336 60200,00 15200,00 10991,78 10991,78

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Arūnas Katinas

Daiva Janulionienė

Direktorius

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



 

Aiškinamasis raštas prie 2024 metų  I ketv. biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 

ataskaitų 

 
2024-04-10 Nr. (4.4)-LD-28  

Utena 

 

 

              Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, 

Utenos meno mokykla neturi. 

              Biudžetinių lėšų sąskaitose lėšų likučių 2024 metų pradžioje nebuvo. 

              Praėjusiais metais P programoje (funkcijos kodas 09.05.01.01.) liko nepanaudotas lėšų 

likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus - 596,74 

eurai. Šios lėšos gautos už suteiktas paslaugas (konkursų dalyvių mokestis). 

              Programos R 05 (funkcijos kodas 09.05.01.01.) priemonėje 05.1.01. 2024 m. I ketvirčio 

planuotos lėšos pilnai nepanaudotos, nes nebuvo vykdomi planuoti ilgalaikio turto remonto darbai, 

nepilnai panaudotos lėšos komandiruotėms ir transporto nuomai. 

              Programos N 05 (funkcijos kodas 09.05.01.01.) priemonėje 05.1.01. 2024 m. I ketvirčio 

asignavimai  liko nepanaudoti, nes negauta prašymų patalpų nuomai. 

     Programos P 05 (funkcijos kodas 09.05.01.01.) priemonėje 05.1.01. 2024 m. I ketvirčio 

pabaigai planuoti asignavimai nepanaudoti, nes buvo pratęstas mokykloje vykusio nuotolinio 

konkurso ,,Naujieji atradimai 2024“ laikas ir atsiskaitoma su dalyvių vertintojais bus antrame 

ketvirtyje.  

     Programos B 04 (funkcijos kodas 09.05.01.01.) priemonėje 04.1.09. asignavimai  liko 

nepanaudoti. Lėšos nepanaudotos, nes dėl objektyvių aplinkybių sudarytas papildomas susitarimas.  

     Programos V 04 (funkcijos kodas 09.05.01.01.) priemonėje 04.1.09. asignavimai  liko 

nepanaudoti. Lėšos nepanaudotos, nes dėl objektyvių aplinkybių sudarytas papildomas susitarimas.  

 

 

 

 

      Direktorius                                                                                        Arūnas Katinas 

                                                                                             

 

      Vyresn. buhalterė                             Daiva Janulionienė 

 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. kovi 31 d. I ketvirčio ataskaitos forma)

I ketvirčio

2024.04.10 Nr. (4.4)-LD-29

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190190792

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų: 596,74 69000,00 39053,07 11073,61 11073,61 28576,20 28576,20

Finansavimo šaltinis (Pajamos už prekes ir paslaugas) 596,74 8500,00 8434,00 81,83 81,83 8948,91 8948,91

Finansavimo šaltinis (Įmokos už išlaikymą švietimo, soc. 

apsaugos ir kt. įst.) 0,00 60200,00 30619,07 10991,78 10991,78 19627,29 19627,29

Finansavimo šaltinis (Pajamos už materialiojo turto nuomą) 300,00
…

Direktorius

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji buhalterė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Daiva Janulionienė

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

UTENOS MENO MOKYKLA, 190190792, Maironio g. 11, Utena

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. KOVO 31 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)

Arūnas Katinas


